
Zarządzenie Nr 72/2025 
Wójta Gminy Nowy Duninów 

z dnia 21.07.2025 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej  
w Nowym Duninowie 

Działając na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu                         
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 1130 z późn. zm.), zarządzam 
co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuje się Gminną Komisję Urbanistyczno -Architektoniczną w Nowym Duninowie  
w składzie: 

1) Halina Dąbrowska – Przewodnicząca komisji, 
2) Alicja Pejta - Jaworska – Zastępca przewodniczącego komisji; 
3) Aneta Lachowicz – Sekretarz komisji; 
4) Anna Portalska – Kierownik Referatu Nieruchomości i Ochrony Środowiska w Urzędzie 

Gminy Nowy Duninów – członek komisji 
5) Barbara Kopańska – członek komisji.  

2. Komisję powołuje się na czas nieoznaczony. 

§ 2. 

Gminna Komisja Urbanistyczno – Architektoniczna w Nowym Duninowie jest organem 
doradczym Wójta Gminy w Nowym Duninowie w sprawach urbanistyki, planowania  
i zagospodarowania przestrzennego. 

§ 3. 

Organizację i tryb działania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej w Nowym 
Duninowie określa Regulamin, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 

Uchylam Zarządzenie Nr 11/2025 Wójta Gminy Nowy Duninów z dnia 24.01.2025 r. w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej Gminy Nowy Duninów. 

§ 5. 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Nowy Duninów. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Nowy Duninów 

                   -//-  

       Karol Gutkowicz 


